

Piekary Śląskie, dnia 13.04.2016r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest: **organizacja wycieczki do Wiednia dla 56 osób współfinansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich w terminie 10-12 czerwca 2016r.** – Nr sprawy 1/ZP/2016

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z ww. postępowaniem oraz odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy noclegi przewidziane w programie wycieczki mają być zlokalizowane w Wiedniu czy mogą być zlokalizowane na terenie Czech w okolicy granicy z Austrią ?

ODPOWIEDŹ:

Noclegi mogą być zlokalizowane na terenie Czech w okolicy granicy z Austrią.

PYTANIE 2:

Czy w cenę wycieczki ma zostać wliczony bilet wstępu do Hofburga ?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE 3:

Co zamawiający rozumie jako 2 danie kolacji z wyborem dań mięsnych ? Czy zamawiający wymaga wymaga dwóch różnych potraw mięsnych w ilości 28 porcji każda do wyboru przez uczestnika podczas serwowania ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby zaserwowano dania mięsne podczas wszystkich 3 obiadokolacji dla 56 osób. Dania mięsne nie mogą się powtarzać, czyli każdego dnia mają być z innego rodzaju mięsa.

PYTANIE 4:

Czy usługi wymienione w opisie zamówienia wymagane jako udokumentowanie doświadczenia wykonawcy mają dotyczyć wycieczek krajowych czy zagranicznych ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisem Rozdziału VII ust. 1 pkt b dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, Zamawiający wymaga wykonania, co najmniej 2 usług odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom **stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia**. W tej sytuacji przedmiotem zamówienia jest organizacja wycieczki do Wiednia.